(別紙様式３号）(Appended Form No.3)

熊本大学国際交流会館
入      居      届
Notice of Residence at Kumamoto University
International House

　　　　　　年　　  月　　  日
                                 Date:（Year）  （Month）  （Day）
熊本大学大学教育統括管理運営機構長 殿
To Director of the Headquarters for Admissions and Education, Kumamoto University
氏名
Name
署名
Signature
· 留学生 　Student
· 研究者   Researcher

下記のとおり，国際交流会館に入居しましたので届けます。
I hereby notify you that I will take up residence at the International House as follows.

１．入居年月日         年      月      日
Date of Residence    Year   Month   Day

２．入居許可期間　　　年      月      日～　　年      月      日
Permitted Duration of Residency
                  Year   Month   Day～　Year   Month   Day

３．居室番号    　　棟　　　              号室
Room Number　　Building　　　　　　　　　Number

４．同居家族（いる場合のみ）
Family Members of the Residence (If you have)
	氏名
Name
	生年月日
Date of Birth
	性別
Gender
	続柄
Relationship

□　写真２枚	写真を添付したら四角をチェックしてください
　　２ Photos  	Check the box if you’ve submit the photos

入居の日から退去の日まで，居室の鍵 （    ） 本を借用します。
I borrow (   　 ) key(s) during my stay in the International House.

鍵受取人  署名
Key Receiver’s Signature